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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og opbevaring af
produkter og råvarer. Der konstateres tilstrækkelige fasciliteter
til håndvask, og denne er hensigtsmæssigt placeret.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions- og udsalgslokale, køle- og fryseenheder,
røremaskine, diverse redskaber til bagning, ovn og
kaffemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af produktions- og
udsalgslokaler.
Kontrolleret: Køleenheder. Følgende er konstateret:
Beskyttelsesfilm indvendigt på køleskabsdør er ikke fjernet.
Filmen udviser begyndende krakeliering med tendens til
afskalning. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for fra
04.02.2022- 01.08.2022 for varemodtagelse,
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opbevaringstemperatur, flødekageproduktion og opvarmning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning og flødekageproduktion.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: økologisk mel og økologisk sukker.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: indsamlede frugter
og bær. Det vurderes at der i produktionen findes 2 kg blommer samt 5 kg æbler uden
sporbarhedsdokumentation.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at der skal foreligge sporbarhed på samtlige råvarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


